PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO/MG

ERRATA Nº 02 – PROCESSO SELETIVO

O Prefeito do Município de Ouro Branco, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, torna pública a

Errata nº 01 do Edital nº 002/2017, conforme a seguir:

Art. 1° - Altera-se os dados bancários para depósito da taxas de inscrição:

Conta para depósito

Banco Brasil (nº 001)
Ag: 2372 - 8
Conta: 8523 - 5

Banco Itaú (nº 341)
Ag: 3080
Conta:  7782-3

Banco Bradesco (nº 237)
Ag: 3146-1
Conta: 170-8

Banco Santander (nº 033)
Ag: 3824
Conta 13.000.388-0

Caixa Econômica
Ag: 1065
Op: 006
Conta: 97-0

Art. 02° - Continuam em vigor os demais itens do Edital que não tenham sido alterados por esta Errata.

Ouro Branco, 24 de Novembro de 2017.

Prefeito Municipal de Ouro Branco/MG